
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 165, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 

SVEIKATOS BIURO DALYVAVIMUI PARTNERIO TEISĖMIS PROJEKTE „SVEIKOS 

GYVENSENOS ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMAS IR PSICHIKOS SVEIKATOS GERINIMAS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-14 

 

Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras bendradarbiaudamas su Elektrėnų ir 

Jurbarko rajono savivaldybių visuomenės sveikatos biurais planuoja teikti projekto „Sveikos 

gyvensenos įgūdžių formavimas ir psichikos sveikatos gerinimas“ paraišką.  

Projekto tikslas –  prevencijos gerinimas ir sveikatos netolygumų mažinimas. Šiuo projektu 

bus siekiama pagerinti ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetuose teikiamas 

paslaugas vaikams, taip užtikrinant vaikų ir jaunimo gerovę.  

Pareiškėjas – Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. Planuojama bendra 

projekto lėšų suma iki 250 000 Eur. Pareiškėjas ir partneriai privalo prisidėti prie projekto (nuosavu 

įnašu) ne mažiau nei 11 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų ir užtikrinti visų kitų projektui 

įgyvendinti reikalingų išlaidų, tarp jų ir projekto įgyvendinimo metu nustatytų kaip netinkamų 

finansuoti, apmokėjimą.  

Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro planuojama lėšų suma apie 83 000 Eur 

sveikatos kabinetų aprūpinimui metodinėmis priemonėmis, iš kurių: 

1. išlaidos, susijusios su patalpų, skirtų sveikatos kabinetams, paprastojo remonto darbais, 

neviršys 20 proc. tinkamų finansuoti projekto išlaidų (iki 16 600 Eur); 

2. išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti neviršys 20 proc. tinkamų finansuoti projekto išlaidų (iki 

16 600 Eur); 

3. psichikos sveikatai stiprinti skirtų priemonių procentas nuo bendrai planuojamų įsigyti 

priemonių skaičiaus bus ne mažesnis kaip 10 proc. (ne mažiau kaip 8 300 Eur); 

4. likusi projekto lėšų dalis bus skirta sveikatos kabinetų inventoriui įsigyti (baldai, kušetė ir 

kt.), kitoms sveikatai stiprinti skirtoms priemonėms įsigyti (visuomenės sveikatos rizikos veiksnių 

priemonės, sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymo priemonės, informacinių komunikacinių technologijų 

priemonės ir kt. metodinės priemonės), taip pat projektui administruoti (ne daugiau kaip 41 500 Eur). 

Į šį projektą planuojama įtraukti 10 ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų (Prienų 

„Žiburio“ gimnazijos, Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos, Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos, 

Jiezno  gimnazijos, Veiverių T. Žilinsko gimnazijos, Balbieriškio pagrindinės mokyklos, Šilavoto 



2 

 
pagrindinės mokyklos, Išlaužo pagrindinės mokyklos, Pakuonio pagrindinės mokyklos, Prienų 

lopšelio-darželio „Gintarėlis“) sveikatos kabinetų.  

Prašome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja       Vaida Stasytienė                      

 


